
UCHWAŁA NR XXIII-131/2020 
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE 

z dnia 14 września 2020 r. 

w sprawie pozytywnego zaopiniowania działań Burmistrza Wołomina 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.z 2020r., 
poz. 713, z późn.zm.) Rada Miejska w Wołominie postanawia, co następuje: 

§ 1.  Opiniuje się pozytywnie działania Burmistrza Wołomina zmierzające do przejęcia do realizacji wraz ze 
środkami finansowymi pochodzącymi z Budżetu Obywatelskiego Mazowsza (przyjętego Uchwałą nr 227/19 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego w sprawie budżetu obywatelskiego Województwa Mazowieckiego 
zmienioną uchwałą nr 90/20 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 23 czerwca 2020 r.),  projektu 
Nr 196 "Budowa sygnalizacji świetlnej wzbudzanej na drodze wojewódzkiej 634 i 635 (3 sztuki), oraz ośw. 
przejść dla pieszych w ulicy Legionów (dw 628)", w częsci dotyczącej przejść dla pieszych w lokalizacjach: 

1) Wołomin ul. Legionów (dw. nr 628) skrzyżowanie z ulicą Stanisława Moniuszki; 

2) Wołomin ul. Legionów (dw. nr 628) skrzyżowanie z ulicą Henryka Sienkiewicza; 

3) Wołomin ul. Legionów (dw. nr 628) skrzyżowanie z ulicą Polną; 

4) Wołomin ul. Legionów (dw. nr 628) skrzyżowanie z ulicą Romualda Traugutta. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie 

 
 

Marek Górski 

Id: 2BB9DEF4-9C14-4186-B520-D454C8D0628B. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

W dniu 8 września 2020r. Sejmik Województwa Mazowieckiego podjął uchwałę Nr 124/20 w sprawie
pozbawienia kategorii drogi wojewódzkiej nr 628 Stacja kolejowa Wołomin - droga 634, z zamiarem
zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych.

W dniu 7 września 2020r. Projekt "Budowa sygnalizacji świetlnej wzbudzanej na drodze wojewódzkiej 634
i 635 (3 sztuki), oraz ośw. przejść dla pieszych w ulicy Legionów (dw 628)" - nr 196, zgłoszony do
Budżetu Obywatelskiego Mazowsza, został zweryfikowany pozytywnie.

Mając na uwadzę, iż Rada Miejska w Wołominie zamierza podjąć uchwałę o zaliczeniu przedmiotowej
drogi do kategorii dróg gminnych.

Podjęcie niniejszej Uchwały nie rodzi skutków gospodarczych i społecznych. Uchwała rodzi skutki
prawne i finansowe w związku z przejęciem powyższej drogi do kategorii dróg gminnych, pod
warunkiem o którym mowa w § 1.  uchwały.

Z powyższych względów podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

Id: 2BB9DEF4-9C14-4186-B520-D454C8D0628B. Uchwalony Strona 1




